
REGIONE SICILIANA

Palermo

                        lo Statuto della Regione Siciliana;

                        lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con 
                                    deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 agosto 2003; 

il D. A. n° 74/GAB del 11/08/2014, trasmesso con nota prot. 65328 del 
14/08/2014, dell’Assessorato Regionale dell’Agricoltura e dello Sviluppo Rurale  

                                  e della Pesca Mediterranea, assunta al protocollo dell’Ente al n. 4674 del    
                                  13/08/2014 di nomina del Commissario Ad Acta dell’Istituto Sperimentale 
                                   Zootecnico per la Sicilia Marco Fiorella, nato a Palermo il 25/02/1967; 

la delibera del Commissario Straordinario n°15 del 13/12/2013 con la quale 
viene affidato l’incarico di Direttore al Dott. A. Console; viene affidato l’incarico di Direttore al Dott. A. Console; 

che sull’Avviso 254/Ricerca del 18 maggio 2011 del PON Ricerca e 
Competitività, ASSE : sostegno ai mutamenti strutturali, Obiettivo Operativo 
4.1.1.4: Potenziamento delle strutture e delle dotazioni scientifiche e 
tecnologiche, Azione I: Rafforzamento strutturale, emanato dal MIUR, 
l’ISZS ha presentato il progetto “Istituto di Sperimentazione Preclinica e 
Molecular Imaging (ISPeMI)” in partership con IZS e Fondazione Ri.MED.;

che il Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca con nota prot. 
2529 del 18/11/2011 ha comunicato l’ammissione al finanziamento, 
nell’ambito del Programma PON Ricerca e Competitività 2007-2013 (Asse I 
– Potenziamento delle strutture) della domanda PONa_00403 “Istituto di 
Sperimentazione Preclinica e Molecular Imaging (ISPeMI)”, alla quale è 
stato riconosciuto il CUP B71D1100090007 per le attività di potenziamento e 
B71d11000180007 per le attività di formazione;

    la delibera del Commissario ad Acta n. 21 del 27/06/2014 con cui veniva approvato il 
capitolato speciale d’appalto per la fornitura di arredi, ausili ed apparecchiature 
per l’ISZS nell’ambito del progetto ISPeMI – PONA3/0043 ricerca e 
competitività 2007-2013 – CUP B71D11000190007 e impegnata la somma di € 
1.602.500,00 suddivisa in 19 lotti;

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Delibera n° 26 del 09 settembre 2014

Oggetto: Proposta di postergare i termini di consegna per la fornitura di arredi, ausili ed 
apparecchiature per l’ISZS nell’ambito del progetto ISPeMI – PONA3/0043 ricerca e 
competitività 2007-2013 – CUP B71D11000190007.

IL COMMISSARIO AD ACTA

VISTO

VISTO

VISTO                       
                                  

VISTA

CONSIDERATO

CONSIDERATO 

VISTA            



CONSIDERATO  

CONSIDERATA

D E L I B E R A

di postergare
di provvedere 

                                                                                                   IL COMMISSARIO AD ACTA
Dott. Marco Fiorella

che sono state numerose le richieste di chiarimenti e di rinvio dei termini di 
consegna delle offerte per la fornitura delle attrezzature per il progetto ISPeMI
pervenute in ordine all’avviso di gara di che trattasi;

   la complessità dei quesiti posti che richiedono adeguati approfondimenti;

per quanto in premessa:
i termini di consegna delle offerte al giorno 29 settembre 2014. 

alla pubblicazione della presente delibera sul sito e sugli organi e quotidiani già 
utilizzati per dare pubblicità alla gara in oggetto.

•
•


